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Valmistelija Ympäristösihteeri Heli Turpeinen, heli.turpeinen@juva.fi, puh. 040 508 3825 
 
Päätösesitys Ympäristösihteeri Heli Turpeinen: 
 Ympäristölautakunta hyväksyy esitetyn lausunnon 
 
Päätös Jäsen Riitta Tietäväinen esitti varapuheenjohtajan Aila Asikaisen 

kannattamana, että lausunto muutetaan määräävämpään muotoon. 
 
Ympäristölautakunta hyväksyi esityksen yksimielisesti. 
 

Selostus Juvan kunta on saanut kaivoslain 37 §:n mukaisen lausuntopyynnön 
Tukes:lta 17.12.2024 koskien Kilpolan ja Nääringin kylässä 
sijaitsevan Tutusen malminetsintälupahakemusta. Tukes pyytää 
lausuntoa toiminnan vaikutuksista alueen kaavatilanteeseen, sekä 
ympäristö- ja muihin vaikutuksiin. Lausuntopyynnölle oli annettu 
määräajaksi 23.1.2025, mutta lausunnolle saatiin lisäaikaa 31.1.2025 
saakka.  

 
 Alandra Oy hakee malminetsintälupaa kahdelle Tornator Oy:n 

omistamalle kiinteistölle (Salon-Tutula 178-434-2-136 ja 
Marjokangas 178-434-7-0) 59,9 ha alalle. Alueella sijaitsee 1986-
1987 löydetty kalkkikiviesiintymä. Samalle alueelle on haettu 
aiemmin malminetsintälupaa, mutta rahoituksen vähäisyys on 
haitannut töiden etenemistä.  

 
Alue sijaitsee Nevajärven yleis- ja kyläyleiskaavassa (2014), pääosin 
M-alueella. Tutusen ranta-alueella on M-1 vyöhyke ja kaksi 
rakentamatonta RA loma-asuntopaikkaa. Alue ei sijaitse 
luonnonsuojelu- tai pohjavesialueiden läheisyydessä. Alueen lähellä 
sijaitsee Tutunen-vesistö ja aluetta halkoo Tutusenjoki. Alue on sekä 
mäkistä että alavaa ojitettua suota. Tukes:lla on tiedossa 
muinaismuistolain mukainen Juoksusuon pyyntikuoppa. 

 
Tutusella on tarkoitus viiden vuoden aikana hoitaa rahoitus, selvittää 
pintamaiden paksuus maatutkaluotauksella, tarkentaa 
mineraalivarantoarviota suunnittelun pohjaksi, tehdä 
täydennyskairauksia (25 kpl, yht. noin 5000 m) ja tehdä tarkennettu 
malmiarvio ja alustava kannattavuusselvitys.  
 
Lupahakemuksen mukaan maatutkaluotaus ei jätä jälkiä luontoon. 
Täydenyskairaus aiotaan tehdä siten, ettei ympäristövaikutuksia jäisi 
maastoon (kairauslietteen, roskat ja jätteet siivotaan pois). Alueelle ei 



 

 

ole tarkoitus rakentaa väliaikaisia rakennelmia. Tutkimuksen jälkeen 
kaivosurakoitsija ennallistaisi alueen, jota valvoisi yhtiön geologi.  

 
Oheismateriaalina on lausuntopyyntö, siihen liitetty kartta alueesta 
sekä jätehuoltosuunnitelma, jossa on esitetty mm. malminetsinnän 
vaikutukset ympäristöön, etsinnässä syntyvät maa- ja kiviainesjätteet 
sekä toimet ympäristön pilaantumisen ehkäisemiseksi. 


